4

aqua benedicta egredientes aspergat. Item ab
bas debet de missis licet aliis ebdonadam facie
et sine celebret vel noui celebret. Ecce etiam an missa
dicere. et etiam in ~~in~~ ^{Dmca aductus} ~~in~~ ^{dm.} ~~in~~ ~~in~~
~~epiphana. Dominica in palma. Tribus die~~
~~bis ante pascha et ipsa die. In ascensione. In in~~
~~gilia et in die pentecosten. Et sancte trinitatis.~~
~~In die sacramenti. In in ^{Et vigilia nativitatis} ~~in~~ ~~assumptionis~~ in~~
~~omnibus sollemnitatibus sancte marie. In mari~~
~~Et sancte benedicti. In natale sancti iohannis baptiste et a~~
~~postolorum petri et pauli. In dedicatione ecclesie. In~~
~~festivitate summum sacerdotium et in omnibus papinis~~
~~officiis defunctorum et pro patre defuncto. missas sol~~
~~lemnipes solet cantare. etiam si nocturno som~~
~~mo illiusus sunt. Et in omnibus sollemnitatibus~~
~~patrum que dominis diebus eveniuntur an ternas~~
~~sal et aqua benedicta et cibentum asperge. Item in puri~~
~~ficacione ceroes an processionem benedicere et eostas~~
~~recipere post offertorium de manibus singulorum. Ita~~
~~ut tam monachis quam novis coronam ben~~
~~dicatam dare. Item debet eccl^e ~~professiones in cap.~~~~

¶ in choro respere et eos ibidem bunciam
si uisitator assistat Item maneres caneres hu-
dicare et capitibz singulorū impone Item bunciam
infesto palmarū in presbitrio ramos et igne in
unglia pasche. Item debet per totam septimanam
pasche penti. et natali xpi et omnibus diebus dominic.
et festis duodecim laetorum. anticipibz. ad magnific.
et ad bunciam. impone. Item monachibz festas. pcessi
omnibus debet impere ultimum cantum cum quod etiam
ueritatem ingreditur. ut in purificatione. ~~hodie bunt~~ In
festo palmarū. ~~Ingredientie.~~ In ascensione. O rex
~~glorie.~~ In die sacramentū. O sacra. In die assump-
tione. ~~Iscendit xpc.~~ Item debet infirmorum curar
marianam genit et sepibus uisitare et eos tam mona-
chos quam quiescos munge. et peccatum defunctis
solum in eoz exequis. nullam cantare et totius
officium finier tam infirmitorio quam in cho-
ro et incipiatio facere. Item debet in cena domini
post nonam mandatum pauprem facere et per
mandatum se manus eoz aquam fundere et
Item i choro existes debet sepelio ad thuri. ponere.

5

ad mensam ministriare. et eodem die p^t liberr^s
mandatum Conventu facie. in quo mandato
quatuor monachos. quatuor novicios et qua
tuor c^ru^slos lauabit. et paucitatem noviciorum i
c^ru^slis supplebit. Item effessiones singulorum semel
in anno recipiet et absoluunt. Item confessores insti
tuer. Scrutinium sepius faciet et de singulis
apfessis hⁱndis debet dare licentiam vel
negare.

D^{omi}nas dieb^r et infestis. xiiij. lectionum. L^{vi}.

Benedictione perpetua et b^undicat nos p^r eternus.
Vnguentus dei filii. nos b^und. et adiu. dig.
Ips^s scⁱ g^rati illu^mare dignet corda nostra. et
Iu^mitate scⁱ ips^s et benedic nos pater et filius.

Jn. ii. ii.

Deus misereatur nostri et benedic nobis et
Illumet dominus multum suum super nos. et misereatur n^{ost}ri et
Benedic nos dominus dominus n^{ost}ris. b^undic nos dominus.
Ille nos benedicat qui sine fine inuit et regnat.

Jn. ii. ii.